
UCHWAŁA NR 326/99/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVII/139/2019 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2020 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39055C55-6E75-41FC-9F76-06EE4357D2B3. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 572 389,00 9 575 055,00

Starostwa powiatowe 7 984 244,00 7 989 226,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 520 585,00 1 512 585,00

Starostwo Powiatowe 1 520 585,00 1 512 585,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 964,00 134 946,00

Starostwo Powiatowe 129 964,00 134 946,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 33 465,00 41 465,00

Starostwo Powiatowe 33 465,00 41 465,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 026 695,00 1 024 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 417,00 84 101,00
Starostwo Powiatowe 10 722,00 8 406,00

758 Różne rozliczenia 532 748,00 530 082,00
Rezerwy ogólne i celowe 185 643,00 182 977,00

4810 Rezerwy 45 666,00 43 000,00
Starostwo Powiatowe 45 666,00 43 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 928 676,00 11 928 676,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1 747 352,00 1 747 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 795,00 1 123 795,00
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 1 136 795,00 1 123 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 994,00 182 494,00
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 183 994,00 182 494,00

4270 Zakup usług remontowych 27 230,00 41 730,00
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 27 230,00 41 730,00

83 387 410,00 83 387 410,00Razem: 0,00

Strona 1 z 1
Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

14 500,00

-1 500,00
-1 500,00
14 500,00

85406

75818

75085

-13 000,00

0,00

-13 000,00

-2 666,00
-2 666,00

0,00

-2 316,00
-2 666,00
-2 666,00

75020

Tabela nr 1
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana
2 666,00
4 982,00

8 000,00
-2 316,00
-2 316,00

4 982,00
4 982,00
8 000,00

-8 000,00
-8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39055C55-6E75-41FC-9F76-06EE4357D2B3. podpisany Strona 2



3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39055C55-6E75-41FC-9F76-06EE4357D2B3. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5


	Załącznik

